



Università degli Studi di Cagliari
Dipartimento di Scienze della Vita e dell'Ambiente
Macrosezione di Biologia Animale ed Ecologia
 Via Ing. Tommaso Fiorelli, 1
 09126 CAGLIARI
 070 675 8024/8051 fax 070 675 8022
 Cod. fisc. 80019600925 P. IVA 00443370929

ORDINE N.184
DEL 26/10/2012

VS/Offerta 8202396542; 8202392752; 8202397715
CUP J85E10000770007 **DA RIPORTARE IN FATTURA**
CIG ZAF0714673 **DA RIPORTARE IN FATTURA**

[] Buono d'ordine senza CUP in quanto non rientrante in attività di investimento pubblico

Fornitore

Nome SIGMA ALDRICH S.R.L.
 Indirizzo via Gallarate, 154
 CITTA' Milano C.A.P. 20151
 Num. Fax 02 38010737
 C.f./P. IVA _____

Destinatario

Nome Dip.di Scienze della Vita e dell'Ambiente
 Indirizzo Via Tommaso Fiorelli, 1 - 109126 Cagliari

N.B. Le fatture dovranno essere intestate al Dipartimento

Codice	Descrizione	U.M.	Q.tà	IVA	Prezzo Unitario	Importo	
71853	SODIUM PERCHLORATE MONOHYDRATE	1 KG	1	21	€ 71,50	€ 71,50	
D1925-	DEMECOLCINE SOLUTION 10UG/ML	100 ML	2	21	€ 129,72	€ 259,44	
G7513	L-GLUTAMINE SOLUTION BIOXTRA, 200 MM	100 ML	1	21	€ 7,80	€ 7,80	
P0781	PENICILLIN-STREPTOMYCIN STERILE-FILTERED	100 ML	1	21	€ 4,80	€ 4,80	
I9516	ISOPROPANOL MOLECULAR BIOLOGY REAGENT	500 ML	2	21	€ 40,30	€ 80,60	
A1542	AMMONIUM ACETATE MOLECULAR BIOLOGY*REAGE	500 GR	1	21	€ 19,00	€ 19,00	
D9542	4,,6-DIAMIDINO-2-PHENYLINDOLE DIHYDROCHL	1MG	1	21	€ 15,90	€ 15,90	
R5503	RIBONUCLEASE A TYPE I-AS FROM*BOVINE PAN	100 MG	2	21	€ 54,90	€ 109,80	
T8280	TRIS ACETATE-EDTA BUFFER 10W CONCENTRATE	100 ML	3	21	€ 13,00	€ 39,00	
G7654	GEL LOADING SOLUTION TYPE I*6X CONCENTRA	5 ML	1	21	€ 8,50	€ 8,50	
2860	Ethanol, ACS, absolute, 'A15 O'	2,5 L	3	21	€ 25,00	€ 75,00	
32213	METHANOL R. G., PE BOTTLE, REAG. ACS,	2,5 L	2	21	€ 4,50	€ 9,00	
S7025	STEP LADDER, 50 BP	50 UG	1	21	€ 52,00	€ 52,00	
A5093	AGAROSE TYPE I	500 MG	1	21	€ 185,00	€ 185,00	
P2308	PROTEINASE K FROM TRITIRACHIUM ALBUM*MOL	100 MG	2	21	€ 76,40	€ 152,80	
E5134	EDTA MOLECULAR BIOLOGY REAGENT*DISODIUM	1 KG	1	21	€ 42,40	€ 42,40	
47670	FORMAMIDE	1 L	2	21	€ 17,00	€ 34,00	
L1886	LIGHT GREEN SF YELLOWISH CERTIFIED	25 G	1	21	€ 121,00	€ 121,00	
	GHIACCIO		1	21	€ 30,00	€ 30,00	
						IMPONIBILE	€ 1.317,54
						IVA	€ 276,68
						TOTALE	€ 1.594,22

BONIFICO BANCARIO entro 30 giorni data fattura.
 Il termine è condizionato dall'invio del DURC da parte degli Uffici INPS / INAIL

Con l'accettazione dell'ordine il fornitore sottoscrive le seguenti clausole relative alla tracciabilità dei flussi finanziari (legge 136/2010):

1. Obblighi dell'appaltatore relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari.

L'appaltatore è tenuto ad assolvere a tutti gli obblighi previsti dall'art.3 della legge n.136/2010 al fine di assicurare la tracciabilità dei movimenti finanziari relativi all'appalto.

2. Clausola risolutiva espressa in caso di mancato assolvimento degli obblighi in materia di tracciabilità dei flussi finanziari.

sensi del comma 8 del del medesimo art.3

Il Richiedente/Responsabile dei Fondi
 Elisabetta Coluccia Cau

Il Direttore del Dipartimento

DIPARTIMENTO DI SCIENZE
 DELLA VITA E DELL'AMBIENTE
 Il Direttore
 Prof. Angelo Cau

Note

INDICARE SEMPRE IL NUMERO DI BUONO D'ORDINE NELLE FATTURE, NELLE COMUNICAZIONI RELATIVE E SUGLI IMBALLAGGI
OBBLIGATORIO IN FATTURA IL CODICE IBAN (DIR. EUROPEA 2007/64/CE PER I PAGAMENTI NEL MERCATO INTERNO - SEPA)

IMP.4-3/2012

FONDO CAMPBIOL 2012

TIT 16

CAT. 3

CAP.